
Základní  škola  Norbertov, Praha 6 - Střešovice 

Závazná přihláška na cyklistický kurz – Mělník 

Vážení rodiče, letos se bude opět konat oblíbený cyklistický kurz. Letos se pojede do Mělníka, ubytovaní 
budeme v autokempu Mělník a výlety podnikneme např. na Říp, na Čertovy hlavy nebo do Lhotky. Určitě se 
budeme i koupat v pěkném aquacentru vzdáleném 10m přes silnici od kempu. Kurz se bude konat od 
pondělí 19. do pátku 23. června. Sraz bude v pondělí ráno před školou, do Mělníka pojedeme už od školy 
na kolech. Stejnou cestou se vrátíme i v pátek z Mělníka zpět. Stravování bude zajištěné přímo v kempu 
nebo na výletech po okolí. 
Předběžná cena zájezdu je 3600,- Kč. 
Ubytování cca 1200,- Kč. Stravování v kempu cca 1000,- Kč. Snídaně cca 200,- Kč. 
Navíc (vstupy, obědy na výletech apod.) cca 800,- Kč. Kapesné (na suvenýry, zmrzlinu, pití apod.) nechávám 
plně na uvážení rodičů - doporučuji cca 400,- Kč. 
Ceny vypsané výše jsou zatím pouze orientační a budou upřesněny. Za ubytování a stravování v kempu se 
budou peníze zasílat na účet školy, peníze navíc na snídaně, vstupy a obědy při celodenních výletech si 
vyberu hotově před odjezdem u autobusu. Zde mám samozřejmě napočítanou i rezervu a v případě, že 
nějaké peníze zbydou, rozdám je po návratu ve škole zpět dětem. 
Toto je závazná přihláška. Bližší informace o kurzu, výletech, časech odjezdu a příjezdu, potřebné výbavě a 
papíry potřebné k potvrzení (bezinfekčnost, servis kola apod.) obdrží přihlášení žáci s dostatečným 
předstihem před odjezdem na kurz. 
V případě zájmu odevzdávejte tuto přihlášku do úterý 9. května přímo p. uč. Pasekovi (o kurz je každoročně 
veliký zájem). Jakékoliv dotazy či připomínky můžete psát na jaroslav.paseka@norbertov.cz. 
Kritéria pro přijetí na kurz: včasné odevzdání řádně vyplněné přihlášky v termínu, žádné výchovné a 
prospěchové problémy ve škole, zdravotní způsobilost. V případě potřeby rozhodne o přijetí dítěte na kurz 
vedoucí zájezdu, popř. ředitelka školy. 

……………………………………………….…………….zde odstřihnout…………………………………….………………….. 

Tímto závazně přihlašuji své dítě  ……………………………………………..…………………………..………………………………… 

ze třídy: ………….…………… na cyklistický kurz – Mělník, 19. – 23. 6. 2023. 

Email a telefon na jednoho z rodičů: ………………………………………………….………………...………………………...………… 

Alergie, medikace, jiná omezení dítěte: …………………………………………….………………...………………………...………… 

Dítě je*:  zdatný plavec  umí plavat  neumí plavat  má akvafobii 

* zakroužkujte pravdivou variantu 

Datum: ………..…..…………..…..     Podpis rodičů:  ………………..…………..………………… 

 

***** Tuto část odevzdávejte jako závaznou přihlášku v pracovně zástupců p. uč. Pasekovi. ***** 

 


